
Tulosta Katso viesti selaimessa

 

   

 

Syyskausi starttaa!

Kesän jälkeen on jälleen aika kääntää
katseet kohti syyskautta. Se onkin täynnä
erilaisia tapahtumia sekä mahdollisuuden
vaikuttaa yhdistyksen toimintaan.

Yhdistyksemme syyskausi käynnistyy
vauhdikkaasti I love me messujen etkoilla.
Olitpa sitten konkari tai uusi kasvo, tervetuloa
mukaan.
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Ilmoittaudu mukaan!

 

I love me -messujen etkot
Tervetuloa aamiaiselle ennen messuja!

Aika: 18.10.2025 9.30–11.00
Paikka: Pron koulutustila Pasila

Aloita viikonloppu hyvinvointiteemalla lauantaina 18.10.2025 klo 9.30–11.00 Pasilassa
aamupalan ja lyhyen koulutuksen merkeissä. Voit ottaa mukaasi myös avecin. Saat messulipun
aamupalan yhteydessä ja sen jälkeen pääset tutustumaan Messukeskukseen I Love Me -
messuille omaan tahtiisi. I Love Me -messut ovat avoinna klo 10.00–18.00.

Aamiaisen ja edullisen messulipun saat jäsenhintaan 10 € (avec 13 €).
Lisätiedot: helto048@gmail.com

Pohjois-Euroopan suurin ja energisin hyvän olon tapahtuma kokoaa saman katon alle
kauneuden, muodin, hyvinvoinnin ja terveyden kiinnostavimmat brändit ja tuoreimmat trendit.
I love me on ilmiö, joka kannustaa pysähtymään oman hyvinvoinnin äärelle ja löytämään uusia
ideoita arkeen.
 

 

   

  Vierailulle Eduskuntataloon!
Aika: 6.11.2025 klo 17.30–19
Paikka: Eduskuntatalo
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Ilmoittaudu mukaan!

 

   

 

Laita nämä päivämäärät
muistiin

• Jäsenkokous ja pikkujoulut 5.12.2025
  

• Edunvalvontaristeily marraskuussa

 

Tervetuloa mukaan vierailulle Eduskuntataloon. Emäntänä toimii kansanedustaja Miapetra
Kumpula-Natri, joka johdattaa meidät Eduskunnan toimintaan sekä päätöksenteon kulisseihin.
Vierailun aikana pääsemme tutustumaan rakennukseen, kuulemaan eduskunnan arjesta ja
keskustelemaan ajankohtaisista teemoista.

Tarkempi ohjeistus tulee lähempänä ajankohtaa.

Tilaisuus on maksuton jäsentapahtuma, joten avecin mukaan ottaminen ei ole mahdollista.
Eduskuntatalon vierasrajoituksista johtuen on tapahtuman osallistujamäärä rajattu.
Vierailu on suosittu, joten peruutathan osallistumisesi ajoissa, ellet pääse osallistumaan. Näin
vapautat paikan seuraavalle.

Lisätiedot: helto048@gmail.com
 

 

Helsingin Toimihenkilöt Pro ry

Facebook @heltopro | Instagram @heltopro

Yhteinen sähköposti: helto048@gmail.com

Pron tapahtumakalenteri: pro.etapahtuma.fi

 

  Kirjaudu Pro+ -palveluun  

Osoitelähde: Pron jäsenrekisteri
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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Tutustu tietosuojaselosteeseemme Pro+ -palvelussa (edellyttää kirjautumisen).
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